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GRJADA OBROVCA
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s4DR2AJ:
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PolugodiSnji obradun Prora6una Grada Obrovca za 2004. godinu

Odluka o pihvaCanju PolugodiSnjeg obraduna
Financijskog plana Puikog otvorenog uiilista Obrovac za 2004. godinu

Odluka o pihvaCanju PolugodiSnjeg obraduna
Financijskog plana Mjesnog odbora Obrovac za 2004. godinu

Odluka o pihvadanju PolugodiSnjeg obraeuna
Financijskog plana Mjesnog odbora Kru9evo za 2004. godinu
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Plan upravljanja pomorskim dobrom na podrueju
Grada Obrovca za 2004. godinu
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Odluka o pihvadanju PolugodiSnjeg obraCuna
Financijskog plana Djeijeg vfti1a Obrovac za 2004. godinu .....

Odluka o pihvadanju PolugodiSnjeg obra1una
Financijskog plana Mjesnog odbora Gomji Kain za 2004. godinu



Na temelju alanka 4. i 32. Zakona o proradunu ("NN" br.96/03) t e'€nka 77. Statuta Grada Obrovca ("Sluzbeni glasnik Grada Obrovca"l/01, 2/03)
Gradsko vi.iece Grada Obrovca na svojoj 21. sjednici odrzanoj 16. kolovoza 2004. godine d o n o s i:

POLUGODISNJI OBRACUN PRORACUruA GRADA OBdOVCA ZA2OO4, GODINU

I OPCI DtO
e lanak 1.

Polugodisnji obradun Prora6una Grada Obrovca za 2004. godinu ( u daljnjem tekstu: OBRACUN) sastoji se od:

A. RAEUN PRIHODA IRASHODA

u kunama

Clanak 2.
Prihodi irashodite primiciiizdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrdenisu u Radunu prihoda irashoda za 2004. godinu

Clanak 3.
Rashodi poslovanja i rashodiza nabavu nefinancijske imovine u Prvom polugodistu 2004.9odine izvrseni su u ukupnoj svoti od 4.723.987 kuna i izdaci za otplatu dugoroanog

zajma izvrseni su u iznosu od 229.420 kuna.

Rasporedeni su po nositeljima ikorisnicima u Posebnom dijelu Proraduna.

e lanak 4

Pregled izvraenja Proraduna za prvo polugodiste 2004.godine po Programima, Aktivnostima i Projektima dal je u Posebnom dijelu Obraduna

I

OPIS PLAN ZA 2004. REBALANS 2OO4

polugodiSnji
plan o bradu n

PRIHODI POSLOVANJA 10 838 430 10.222.228 5.142.128 3.806 700

PRIHODI OD PRODAJE NEF. IMOVINE
PRI I\iIICI OD ZADUZIVANJA
VISAK PRIHODA IZ PRETHODNE GODINE

4.850.000
5.700.000

500.000

4.850.000
5.700.000
1.633.002

275.000
0

I .004.208

IZJ IJJ
0

1.633.002
UKUPNI PRIHODI 21.888.430 22.405.230 6.421.336 5.562.835
RASHODI POSLOVANJA
RASHODI ZA NABAVU NEF. IMOVINE
OTPLATA DUGOROCNOG ZAJMA

15.337.930
6.070.000

480.500

1 1.663.230
10.242.000

500.000

5.51 1.736
680.000
229.600

4.217 .315
506.672
229.420

UKUPNO RASHODI 21.888.430 22.405.230 6.421.336 4.953.407
PREOSTALI VISAK SREDSTAVA ZA BUDUCE RAZDOBLJE 0 0 0 609.428
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A. PRIHODI I PRIMICI
SVEUKUPNO PRIHODI I PRIMICI

BROJ
KONTA

VRSTA
PRIHOOA

plan 2004 indeksre balans polugodi5nji
lan
1 .80

Prihodl od poreza
Porez i prirez na dohodak
Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada
Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti
Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava
Porez i prirez od kapitala
Porez i prirez po godisnjoj pruavi

Porez i prirez na dohodak utvrden u postupku nadzora za prethodne god
Povrat poreza iprireza na dohodak po godiSnjoj prijavi
Porez na dobit
Porez na dobit
Porez na imovinu
Porez na neizgradeno gradevno zemljiste
Porez na ku6e za odmor
Porez na promet nekretnina
Porez na robu i usluge
Porez na potrosnju alkoholnih i bezalkoholnih pida
Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke
Porez na reklame
Ostali prihodi od poreza
Ostali porezi-neprepoznati nalozi
Pom06i
Pomo6i iz proracuna
Tekuce pomooi iz drzavnog proraduna
Teku6e pomo6i iz 2upanijskog prora6una
Kapitalna pomoC iz drzavnog proraduna proraduna
Kapitalne pomo6i iz Zupanijskog proraauna proraeuna
Pomoci od ostalih subjekata
Kapitalne pomo6i - Hrvatske vode
Prihodi od imovine
Prihodi od financijske imovine
Kamate na orodena sredstva
Zatezne kamate iz obveznih odnosa i dr.
Prihodi od koncesije

3.856.000
2.650.000
2.270.000

300.000
30.000
't0.000

30.000
10.000

n

300.000
300.000
8't0.000

10.000
500.000
300.000

95.000
30.000
60.000

5.000
1.000
1.000

2.100.000
1.5s0.000

0

250.000
1 . '100.000

200.000
550.000
550.000

1.296.000
241.000

20.000
220.000

1.000

't.959.014
1.356.014
1 .150.000

165.000
16.l',t4
5.000

15.000
5.000

0
150.000
150.000
405.000

5.000
250.000
150.000
47.500
15.000
30.000

2.500
500
500

1.050.000
775.000

0
125.000
550.000
100.000
275.O00
275.000
648.000
r20.500

10.000
'1 10.000

500

12.125
12.125

141.655
0

18.885
122.771
17.589

7 .702
9.834

53
14
14

849.154
802.738

0
28.820

773.918
0

46.416
46.416

422.404
22.062
16.758

5.304
0

82
37
51

2
3

3

81

104
0

21

141
0

't7
17
65
18

168
5

0

3.308.030
2.',t02.030
2.300.000

330.000
32.030
20.000

0
20.000

-600.000
300.000
300.000
810.000

10.000
500.000
300.000

95.000
30.000
60.000

s.000
1.000
1.000

3.508.900
2.958.900
'1.408.900

250.000
'1 .100.000

200.000
550.000
550.000

1.246.000
231.000

10.000
220.000

'1.000

1.452.880
't.281-496
1.144.990

108.665
7.050

482
'18.537

1.772

74
95

100
bb
44
10

124
35

0
I
8
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0
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21.888.430 22.405.230 6.42't.336 5.562.835 87

izvrSenje

61
61'l

611 1

611 2
611 3
611 4
61 15
611 6
611 7
6',t2

612 1

613
6131
613 1

613 4
614

614 2
614 5
614 5
616

616 3
63

633
633 1

633 1

633 2
633 2
634

634 1

64
641

641 3

641 4
641 2



BROJ
KONTA

VRSTA
PRIHOOA

plan 2004 rebalans polugodiSnji
plan

rzvrsenJe indeks

642
642 2
64? 2
642 3
642 3
642 3

65
651

octJ
552

652 2
652 3
652 3
652 3
652 4
652 6
652 6

Prihodi od nefinancUske imovine
Prihodi od zakupa nekretnina od poslovnog prostora
Prihodi od zakupa nekretnina od stanova
Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina
Naknada za koristenje prostora elektrana
Ostali prihodi od nefinancijske imovine-od upotrebe javnih grad. povrsine i sl

Prihodi od admin.pristoibi i po posebnim propisima
Administrativne (upravne) pristojbe
Prihod od prodaje drzavnih biljega
Prihodi po posebnim propisima
Slivna vodna naknada
Komunalni doprinos
Komunalna naknada - komunalna naknada
Komunalna naknada - naknada za prikljueak vode
Doprinosi za Sume
Ostali nespomenuti prihodi-Udruga vikandaSa KruSeva
Ostali nespomenuti prihodi-ostale naknade

Ostali prihodi
ostale kazne
ostale kazne
Donacije od pravnih i fiziikih osoba izvan opee drzave
Kapitalne donacije od pravnih osoba

1.015.000
30.000;
50 000

5.000
900.000

30.000
2.675.500

100.000
100.000

2.575.500
5.000

20.000
1.700 000

500 000
500

2s0.000
100.000

100.000
0
0

100.000
100.000

1.055.000
30.000
90.000

5.000
900.000

30.000
2.870.228

'l'15.228
115.228

2.755.500
5.000

100.000
1.700.000

500.000
500

250.000
200.000

100.000
0

0

100.000
100.000

333.030
3.521

1.082.162
61.866
61.866

1.020.296
0

79.486
672.965
172 141

21

0

95.683

400.342
1 3.1 91

s0.600

527.500
1 5.000
45.000

2.500
4s0.000

15.000
1.435.114

57.614
57.614

1.377 .500
2.250

50.000
850.000
250.000

250
125.000
100.000

0
50.000

0
0

50.000
50 000

76
88

112
0

74
z5
75

107
107
74

0
'159

79
69

8

0

96

66
662
6627
663

bbJ z
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72
72',1

721 1

I
84
844

844 I
I

92
922

922 1

Prihodi od prodaje neproizvedene imovine
Prihodi od prodaje materijalne imovine
Zemljiste - gradevinsko
Prihodi od prodaie proizvedene imovine
Prihodi od prodaje gradevinskih objekata
Ostali stambeni objekti-prodaja stanova
Primici od zadu2ivanja
Primici od zaduZivanja
Primljeni zajmovi od banaka izvan javnog sektora
Primljeni zajmovi od tuzemnih banaka -dugorodni
vlastiti izvori
viSak prihoda iz prethodne godine
ViSak prihoda

4.700.000
4.700.000
4 700.000

150.000
150 000
150.000

5.700.000
5.700.000
s.700.000
5.700.000

500.000
500.000
500.000
500.000

4.700.000
4.700.000
4.700.000

150.000
1s0 000
150.000

s.700.000
s.700.000
5.700.000
5.700.000
1.633.002
1.633.002
'1.633.002

1.633.002

200.000
200.000
200.000
75.000
75.000
75.000

0
0
0
0

1.004.208
1.004.208
1.004.208
1 .OO4.208

56.436
56.436
56.436
66.697
66.697
66.697

0
0
0
0

1.633.002
1.633.002
1.633.002
1.633.002

28
28
28
89
89
89

0
0
0
0

163
163
163
163Visak prihoda !4!I dine
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SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 21.888.430 22.405.230 6.421.336 4.953.407 77

3
31

311
311 1

312
312 1

313
J IJ I

5t5Z
313 3

32
321

321 1

321 2

322
322'1
322 2
322 3
322 5
323

323 1

323 3
323 4
323 7
JZJ O

323 9

329
329 I
329 2
329 3
329 4
329 9

't5.337.930
2.220.230
1.837.9'10
1 .837.910

66.200
66.200

316.120
0

284.875
31.245

4.831.750
260.800
103.800
1 17.000
40.000

670.400
76.400
33.000

511.000
50.000

2.877.850
137.650

2.083.200
70.000

332.000
225.000

20.000
10.000

11.663.230
2.220.230
1.837.9't 0
1.837.910

56.200
66.200

316.120

284.875
31 .245

4.9't5.750
260.800
103.800
1 17.000
40.000

670.400
76.400
33.000

5'11.000
50.000

2.933.850
137.650

2.141.200
70.000

302.000
225.000

20.000
10.000

5.511.736
1.103.012

918.954
918.954

26.000
26.000

158.058
0

142.436
15 622

2.429.874
't30.400

51.900
58.500
20.000

335.200
38.200
16.500

255.500
25.000

1.452.924
68.824

1.070.600
35.000

151 .000
112.500

10.000
5.000

4.2',t7.315
947.857
789.136
789.136

23.000
23.000

135.731
0

122.316
13.415

1.740.357
91.579
34.657
56.122

800
346.895

27 .127
18.999

300.440
'tro

698.863
65.038

425.054
15.590

135.558
52.017
4.188
1.418

RASHODI
Rashodi za zaposlene
Plade
Place za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na pla6e
Doprinos zaMlO
Doprinos za zdravstvo
Doprinos za zaposljavanje
Materijalni rashodi
Naknade troskova zaposlenima
Sluzbena putovanja
Naknade za prijevoz
Strudno usavrsavanje zaposlenika
Rashodi za materual i energiju
Uredski materijal i ost.materijal
Materijal i sirovine
EnergUa
Sl iautogume
Rashodi za usluge
Usluge telefona ,poste i prUevoza

Usluge tek. i inv.odr.
Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge
lntelektualne i osobne usluge
Raaunalne usluge
Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknaade za rad pred. i izvr.tijela i sl.
Premije osiguranja
Reprezentacija
Clanarine
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

1.022.700
653.000

84.000
235.000

5.000
45.700

'1 't 8
119

128
0

161

77
86
86
86
88
88
86

0

86
86
72
70
67
vb
4

103
tt

115
118

1

48
94
40
45
90
46
42
28

1.022.700
6s3.000

84.000
235.000

5.000
45.700

511.350
326.500
42.000

1 17.500
2.500

22.850

603.020
387 .288
28.348

150.572
0

36.812
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plan 2004 rebalans
polugodiSnji

plan indeks

34
342

342 3

343
343 1

343 3

35
352

3522
2A.) a

36
363

363 1

37
37?

372 1

372 2
38

381
381 I
382

382 1

385
385 1

386
386 I

4
41

412
412 6

42
421

421 1

421 4
422

422 1

424
424 1

426
426 2

99
99
99
95
97
o?

94
94

100
92
53
53

57
57
57

0

FinancUski rashodi
Kamate za primUene zajmove
Kamate za primljene zajmove
Ostali financijski rashodi
Bankarske usluge iusluge platnog prometa
Zatezne kamate
Subvencije
Subvencije poljoprivrednicima
subvencija javnog prijevoza
Subvencije poljoprivrednicima,malim i sredn.iim poduzetnicima
Pomo6i unutar op6e drzave
Pomo6i unutar op6e dr2ave
Tekuoe pomoci unutar opCe drzave
Naknade graalanima i kucanstvima iz proraiuna
Ostale naknade gratlanima i ku6anstvima iz proraiuna
Naknade gradanima ikuianstvima u novcu
Naknade za prijevoz putnika
Ostali rashodi
Teku6e donacije
TekuCe donaclje
Kapitalne donacije
Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama
lzvanredni rashodi
Nepredvideni rashodi do vis.pror. priauve
Kapitalne pom06i
Kapitalne pomoci
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine
Nematerijalna imovina
Ostala nematerijalna imovina
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Graalevinski objekti
Stambeni objekti
Ostali gradevinski objekti
Oprema
Uredska oprema i namjestaj
Knjige
Knjige u knjiZnicama
Raeunalni programi
Ulaganja u raeunalne programe

837.450
687.700,
687.70c.
149.750
141.750

8 000
280.000
280.000

80.000
200.000

92.500
92.500
92 500

300.000
300.000
300.000

0
875.000
875.000
87s.000
3't0.000
310.000

91.000
91.000

5.500.000
5.500.000
6.070.000
2.4s0.000
2.450.000
2.450.000
3.595.000
3.460.000

500.000
2.960.000

55.000
55.000
50.000
50.000
30.000
30.000

509.750
400.000
400.000
109.750
1 01 .750

8.000
280.000
280.000

80.000
200.000

92.500
92.500
92.500

300.000
300.000
300.000

0
3.401.000

885.000
88s.000
310.000
310.000

75.000
75.000

2.131.000
2.131.000

10.242.O00
2.272.O00
2.272.000
2.272.000
7.945.000
7.810.000

500.000
7 310.000

55.000
55.000
50.000
50.000
30.000
30 000

186.500
172.000
172.000
't4.500

8.000
6.500

130.000
130.000

30.000
100.000
46.250
46.250
46.250

150.000
150.000
150.000

0
1.466.100

447.500
447 .500
1s5.000
155.000
17.000
17.000

846.600
846.600
680.000
100.000
100.000
100.000
567.500
500.000

0
500.000
27.500
27 .500
25.000
25.000
15.000
15.000

184.836
171.025
171.025

1 3.81 1

7.786
6.025

122.003
122.003
30.000
92.003
24.500
24.500
24.500
85.579
85.579
85.579

76
56
56
11

11

100
100

98
98
75

7

7

7

88
99

0
oo

2',1

21

0
0
0
0

izvrSenje

1.112.173
248.600
248.600

16.500
16.500
17.000
17.000

830.073
830 073
506.672

7 .247
7 .247
7 .247

499.425
493.584

0

493.584
5.841
5.841

0
0
0
0
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polugodiSnji
plan izvrSenje indeks

43
431

431 2
5

54
5M

544

Rashodi za nabavu pohranjenih vrijednosti
Restauracija muzejske grade
Predmeti umjetni6ke vrijednosti
lzdaci za financijsku imovinu i otplata zajma
lzdaci za otplatu glavnice primljenog zajma
Otplata glavnice primljenog zajma od banke izvan javnog sektora

1 Otplata glavnice primlienog zaima od banke izvan iavnoq sektora

25.000
2s.000.
25.00tr

480.s00
480.500
480.500
480.500

25.000
25.000
25.000

500.000
500.000
500.000
500.000

12.s00
12.500
12.500

229.600
229.600
229.600
229.600

0

0

0

229.420
229.420
229.420
229.420

0
0
0

100
100
100
100

SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 21.888.430 22.405.230 6.421.336 4.953.407 77

II POSEBNI DIO

SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 2't.888.430 22.405.230 6.421.336 4.953.407 77

PRO6RAI,i: JAVNA UPRAVA I ADMINTSTRACTJA

AKTIVNOST: Redovno djelotnosf -op6i poslovi

FUNKCIJA: Ol lO-izwino i zokonodowra tijelo
3 RASHODI
31 Rashodi za zaposlene
311 Pla6e

't 311 1 Plade za zaposlene
312 Ostali rashodi za zaposlene

2 3121 Nagrade (prig.godisnje nagrade)
3 3121 Darovi djeci izaposlenima
4 3121 Ostali nenavedeni izdaci za zaposlene

313 Doprinosi na pla6e
5 313 2 Doprinos za zdravstvo
6 313 3 Doprinos za zaposljavanje

32 Materualni rashodi
321 Naknade troskova zaposlenima

7 321 1 Sluzbena putovanja
8 321 2 Ptijevoz na posao is posla
9 321 3 Seminari, savjetovanja
'ro 321 3 Teeajevi istrueni ispiti

322 Rashodi za materijal i energiju
11 3221 Uredski materijal

322 1 Literatura (publikacije,easopisi, glasila, knjige iost.)

4.299.200

2.960.000

2.960.000

2.960.000
'1.206.000

1.000.000
1.000.000

34.000
22.000

5.000
7.000

172.000
'1ss.000

17 000
1.754.000

205.000
95.000
70.000
10.000
30.000

184.000
50.000
15.000

3.975.000

2.920.000

2.920.000

2.920.000
't.206.000
1.000.000
1.000.000

34.000
22.000

5.000
7.000

't72.000
155.000

'17.000

1.606.000
205.000

95.000
70.000
10.000
30.000

184.000
50.000
15.000

1.987.499

1.4s9.999

1.459.999

1.459.999
603.000
500.000
500.000

11.000
1 1.000

0
0

85.998
77.498

8.500
802.999
102.500

47 .500
35.000

5.000
15.000
92.000
25.000

7.500

1.719.791

1.296.505

1.296.505

1.296.505
507.648
423,761
423.761

11.000
1 '1.000

U

0
72.887
65.683

7.204
775.046

65.407
33.657
30.950

800
0

54.906
24.935

87

89

89

89
84
85
85

100
100

0
0

85
85
85
97
64
71

88
'16

0
60

100
1

ar
C
N.
@
mz
otaz
=
n
o
o
Eu
o
o

p
9.o
o
N
o)
No
O
5

@
o
;
I

:r
-..J

I tlrll I I ttlll I

0100



poz

BROJ
KONTA

VRSTA
PRIHODA

plan 2004 reba la ns
polugodiSnji

plan izvr5enje in de ks

12

14

16

17

322 1 MaterUal za eiSdenje
322 2 Ostali materijal
322 3 Energija - elektridna
3223 Benzin
322 5 Sitni inventar
322 5 Auto-gume
323 Rashodi za usluge

323 1 Usluge telefona
323 1 Postarina
323 2 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja opreme
3232 Usluge teku6eg i investicijskog odZavanja prjjevoznjh sredstava
323 3 Usluge promidzbe i informiranja
323 4 Komunalne usluge (voda)
323 4 Komunalne usluge (odvoz otpada iz upravne zgrade)
323 7 Ostale intelektualne usluge (odvjetnik usl.,ugovori)
323I Ostale radunalne usluge
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

329 1 Naknade elanovima predstavniekih i izvrsnih tijela
329 1 Ostale slidne naknade -ured. Sl.glasnika i ost.naknade
329 2 Premija osiguranja vozila
329 2 Premla osiguranja imovine
329 3 Reprezentacija
329 4 Tuzemne dlanarine
329 9 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
343 Ostali financijski rashodi

343 1 Usluge platnog prometa
343 3 Zatezne kamate

AKTIVNOST: Komote no dugoroini zojom

3 RASHODI
34 Financijski rashodi
342 Kamate za primuene zajmove

342 3 Kamale za priml.iene zajmove od tuzem. banaka i ost.finan.instil. izvan jav.sektora

AKTIVNOST; Teku6o rezervo
3 RASHODI
38 Ostali rashodi
385 lzvanredni rashodi

385 1 lzvanredni rashodi-tekuda rezerva

AKTTVNOST: Stalno proroiunsko zoliho
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38

39

40

41

3 RASHODI
38 Ostali rashodi
385 lzvanredni rashodi

385 1 lry4anie u stalnu proraeunsku pri6uvu

PROJEKT: Uredski nomjeltqi i opremo

4 RASHODI
42 Rashodl za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
422 Postrojenjaioprema

422 I Ostala uredska oprema
426 Nematerijalnaproizvedenaimovina

426 2 Ulaganja u racunalne programe

AKTIVNOST:POVRAT DU6ORO.NO6 ZAJAi\A

5 IZDACIZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA
54 lzdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova
5M Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih financijskih

544 1 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzem. banaka i ostalih fin.instit. lzvan jav.sekt.
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PRORA.UNSKI KOR.ISNIK: 0121 AltO OBROVAC

PRO6RAtll: 0121 REDOVNA DJELATNOST

FUNKCIJA: 011O

AKTIVNO5T: OP6I POSLOVI

3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
321 Naknade troskova zaposlenima

42 321 1 Sluzbena putovanja
322 Uredski materijal

43 322 1 Uredski materi.ial
323 Rashodi za usluge

44 323 1 Telefonske usluge
45 323 2 Ostale usluge tek.odrzavanla

329 Ostali nespomenuti rashodi
46 329 9 Ostali nenavedeni troskovi mjesnih odbora

34 Financijski izdaci
343 Ostali financijski rashodi

47 343'l Naknada banci
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PRoRACUNSKI KORISNIK: 0722 Mo KRUSEVo

PRO6RAiI: 0122 REDOVNA DJELATNOST
FUNKCUA: 0110
AKTIVNOST: OPA PoSIOVI

3 RASHODI
32 MaterUalni rashodi
321 Naknade troskova zaposlenima

321 1 Sluzbena putovanja
322 Uredski materijal

322 1 Uredski materijal
323 Rashodi za usluge

323 1 Telefonske usluge
323 2 Ostale usluge tek.odrzavaqa
329 Ostali nespomenuti rashodi

329 I Ostali nenavedeni troikovi mjesnih odbora
34 financijski rashodi
343 Ostali financijski rashodi

343 1 Naknada banci
PRORACUNSKI KORISNIK: 0123 MO KARIN oORNJI
PRO6RAM: 0123 REDOVNA DJELATNOST

FUNKCIJA: 0110
AKTIVNOSTT OPCI POSLOVI

3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
321 Naknade troskova zaposlenima

321 1 SluZbena putovanja
322 Uredski mater'rjal i usluge

322 1 Uredski materijal
322 3 Elektridna energi.ja
323 Rashodi za usluge

323 1 Telefonske usluge
323 2 Ostale usluge tek.odzavanja
34 Financijski rashodi
343 Ostali financijski rashodi

343 1 Naknada banci
38 Ostali rashodi
381 Ostali rashodi

381 1 Promicanje kulture
381 1 HNK Karin- Skola nogomela
381 1 Organizacija memor. Turnjra B. Perica
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64
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67

N5KI KORISNIK: 0724 l O BILISANI
PROGRAATI: 0124 REDOVNA DJELATNOST

FUNKCIJA: O11O

AKTTVNOST: OP*TPOSLO!r:
3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
321 Naknade troikova zaposlenima

321 I Sluzbena putovanja
322 Uredski materual

322 1 Uredski materijal

323 Rashodi za usluge
323 1 Telefonske usluge
323 2 Ostale usluge tek.odrzavanja
34 Financ'rjskirashodi
343 Ostali financijski rashodi

343 1 Naknada banci

PRORA.UNSKI KORISNIK: 0125 ZELENGRAD

PRo6RA : 0125 REDOVNA DJELATNOST

FUNKCTJA: O110

AKTIVNOST: OPAPOSLOVT
3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
32'l Naknade tro5kova zaposlenima

321 1 Sluzbena putovanja
322 Uredski materijal

322 1 Uredski materijal
323 Rashodi za usluge

323 1 Telefonske usluge
323 2 Ostale usluge tek .oddavanja
34 Financijski rashodi
343 Ostali financijski rashodi

343 1 Naknada banci
PRORA.UN5KI KORTSNIK: 0126 LEAAP.

PRO6RA/I^: 0126 REDOVNA DJELATNoST
FUNKCTJA: 0110
AKTIVNO5T: OPh, POS,LOVI
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73

74

3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
321 Naknade troskova zaposlenima

321 1 Sluzbena putovanja
322 Uredski materijal

322 1 Uredski materr.lal

323 Rashodi za usluge
323 I Telefonske usluge
323 2 Ostale usluge tek.odrzavanja
34 Financijski rashodi
343 Ostali financuski rashodi

343 1 Naknada banci
PRORACUNSKI KORISNIK: 0127 KRUPA
PRO6RAM: 0127 REDoVNA DJELATNOST
FUNKCTJA: 0110
AKTIVNOST: OPCI POSLOVI

3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
321 Naknade troskova zaposlenima

321 1 Sluzbena putovanja
322 Uredski materual

322 1 Uredski materijal
323 Rashodi za usluge

323 1 Telefonske usluge
323 2 Ostale usluge tek.odZavanja
34 Financijski rashodi
343 Ostali financijski rashodi
343'1 Naknada banci

PRORA.UN5KI KORISNIK: 0128 AAUSKOV T

PROGRAIiI: 0128 REDOVNA DJELATNOST
FUNKCIJA: 0110
AKTIVNOST; OPA POSLOVT

3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
32'l Naknade troikova zaposlenima

321 1 SluZbena putovanja
322 Uredski materijal

322 1 Uredski materijal
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323 Rashodi za usluge
Bs 323 1 Telefonske usluge
86 323 2 Ostale usluge tek.odiavanla

34 Financijski rashodi
343 Ostali linancijski rashodi

a7 343 1 Naknada banci
PRO6RAilI: Or29 REDOVNA DJELATNoST

FUNKCIJA: 0l1O
AKTIVNOST: oSTALI IZDACL

3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
329 Ostali nespomenuti rashodi

BB 329 1 Naknade za rad mjesnih odbora
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PRORA.UNSKI KORTSNIK: O?77 - PU.;KO OTVORENO UCILTSTE
PROGRAII: KULTURA- REDOVNA DJELATNOST
FUNKCUA: 0820

3 RASHODI POSLOVANJA
31 Rashodi za zaposlene
3'11 Pla6e

311 1 Pla6e za zaposlene
312 Ostali rashodi za zaposlene
3121 Prigodne godisnje naknade za djecu izaposlene
313 Doprinosi na pla6e
3132 Doprinosi za zdravstuo
313 3 Doprinosi za zaposljavanje
32 Materijalni rashodi
321 Naknade troskova zaposlenima

321 2 Naknade za prijevoz na posao is posla
322 Rashodi za materijal i energiju

322 3 Energiia
323 Rashodi za usluge
3231 Tekuce usluge - rezije, telefon
323 2 Ostale usluge tekuceg odrzavanja
323 4 Ostale kom. usluge-voda, odvoz sme6a
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

329 1 Naknade elanovima Upravnog vijeca
329 2 Premla osiguranja imovine
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PROJEKT: Knjiinidno djelotnost
3 RASHODI POSLOVANJA

1oo 32 l\rlaterijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

1ol 323 7 lnt. usl.-programi
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
42 Nabava nef.imovine
422 Postrojenja i oprema

102 422 1 Radunalna oprema za knjiznicu
424 Knjige iostale izlozbene vrijednosti

ro3 424 1 Knjige u knjiznici

PROJEKT: rl{uzejsko djelatnost
3 RASHODI POSLOVANJA
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

104 323 7 lnt. usl.-programi
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
43 Rashodi za nabavu ostalih pohr. Vrijednosti
431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti

105 431 2 Ostale pohr.vriJednosti

AKTIVNOST: Ostale djelofnosfi u kulturi
3 RASHODI POSLOVANJA
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

106 323 7 lntelektualne usluge -programi
PROGRAM: JAVNE POTREBE U KULTURI . OSTALE ODRUGE

FUNKCTJA: O82O

3 RASHODI
38 Donacije iostali rashodi
381 Teku6e donacUe

381 1 TekuCe donacUe u novcu - KUO "Zrmanla
38'1 1 Tekude donacije u novcu -Matica hrvatska
381 1 Tekude donacUe u novcu- Udruga zena Obrovac
381 1 Tekuee donacije u novcu-Matica obrovdana
3811 Tekuce donacrje u novcu-KuD Karin
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PRO6RA'IA: JAVNE POTREBE U OSNOVNOITA STOUSTVU TZVAN STANDARDA

AKTIVNOST: O5NOVNO STOrcTVO

FUNKCIJA: 0910
0231 OSTALI KORISNICI-OSNOVNASKOLAOBROVAC

3 RASHODI
36 Pomo6i
363 Pomoci unutar op6e driave

121 363 1 Tekuce pomodi unutar opce drzave
Osnovna Skola Obrovac - za rano ucenje stranih jezika

Raketno modelarstvo
Botani6ki vrt ljekovitog bilja-PS Krusevo
Projekt'Kvalitetna 5kola"
Uredenje Skolskog dvoriSta-Obrovac
CAP program-prevencija nasilja
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789.39{ 7s9 s9+ 3ss:596 348:712 89

PRORA.UNSKI KORT5NIK: 0221 .DJEdJI VRTIi OBROVAC

PROGRAI : PROGRAI ODoOJA I OBRAZOVANJA-REDOVNA DJELATNOST
FUNKCIJA: 0911

3 RASHODI POSLOVANJA
3l Rashodi za zaposlene

3'l l Pla6e
112 311 1 Pla6e za zaposlene

312 Ostali rashodi za zaposlene
113 312 1 Naknade zaposlenima

313 Doprinosi na pla6e
i't4 3132 Doprinosi za zdravstuo
'r15 313 3 Doprinosi za zaposljavanje

32 MateriJalni rashodi
321 Naknade troskova zaposlenima

116 321 2 Naknada za prijevoz na posao is posla
322 Rashodi za materijal I energiju

117 3222 Namirnice
1'rs 322 3 Mazut-Energija

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
119 329 1 Naknada Clanovima Upravnog odbora
12o 329 2 Premue osiguranja
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0232 OSTALI KORISNICI- SREDNJA SKOLA OBROVAC
PRo6RAil: JAVNE PoTREBE U SREDNJEI SKoLSTVU IZVAN STANDARDA
AKTTVNOST: SREDNJE SKOLSTVO

FUNKCTJA: 0910
3 RASHODI POSLOVANJA
36 Pomo6i
363 Pomo6i unutar op6e driave

122 363 1 Tekude pomodi unutar opde diave
Srednja Skola Obrovac - nat,ecanja

aktivnosti sekclJa: etno,eko,foto,dramska
Skola raftinga

0232 OSTALI KORISNICI - REDOVNI STUOENTI

AKTIVNOST: 5TIPENDIJE 5TUDENTTAAA

3 RASHODI POSLOVANJA
37 Naknadagraalanimaiku6anstvima
372 Ostale naknade gradanima

i23 372 1 Stipendile i skolarina
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PRO6RATi: 0241 JAVNE POTREBE U SPORTU - OSTALI KORTSNICI
FUNKCUA: O81O

3 RASHODI
38 Ostali rashodi
381 Teku6e donacije

381 1 Tekuce donacue u novcu - Bo6arski klub "Krusevo"
38'1 1 Teku6e donacije u novcu - NK "Zrmanja" Obrovac
381 1 Teku6e donacije u novcu - Sportskoribolovna udruga "Zrmanja"
381 1 Tekuoe donacije u novcu- Rafting-kanu ki. b "Zrmanja"
381 1 Tekuce donacUe u novcu - UTK "Faust Vrandi6"
381 1 Tekuoe donacije u novcu - Eko udruga "Vrisak"
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PROGRAM: O25t - SOcItr ALNA 5KRB-O5TALI KORISNICI
AKTIVNOST: POMO' S,OCTJ ALNO U6ROZENII KATE@R. STANOVNISTVA
FUNKCIJA: 1O9O

3 RASHODI POSLOVANJA
37 Naknada gradanima i kucanstvima iz zavoda i iz proraeuna
372 Ostale naknade gradanima

130 372 1 Naknada gradanima ikueanstuima u novcu
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't 3'1

133

134
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AKTIVNOST: Subvencijo Prijevozo gradlono -javni prijevoz

FUNKdIJA:
3 RASHODI POSLOVANJA
35 Subvenciie
352 Subvencijetrgovackimdruswima

352 2 Subvencije javnog prrevoza gradana

PRO6RA/IA: 0252 UDRUoE 6IVTLNO6 DRUSTVA

FUNKCIJA:1O9O
3 RASHODI POSLOVANJA
38 Donacue iostali rashodi
381 Teku6e donacije

381 1 Tekude donacije u novcu - Crveni kriz Obrovac
381 1 Tekuce donacue u novcu - Udruga roditelja poginulih branitelja
381 1 Tekude donacije u novcu - HVIDR-a Obrovac
381 'l Tekuce donacije u novcu -politieke stranke
381 1 Tekude donacije u novcu -Udruga umirovljenika-Podruznica Obrovac
381 'l Tekude donacre u novcu -Udruga udovica domovinskog rata
381 1 Tekuce donacue u novcu -Udruga hrv.civilnih stradal. Dom. tala Zad.zupanije
381 1 Tekuce donacue u novcu -Udruga sljepih zadarske 2upanije
38'1 1 Tekuce donacije u novcu -Udruga 'Vila Velebita"
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PROGRAII: 026l- POTICANJE RAZVOJA POLJOPRIVREDE I TURIZA A

AKTIVNOST: POTICANJE 5ADNJE DUGO6ODISNTIH NASADA
3 RASHODI
35 Subvencije
352 SubvencijetrgovaEkimdrustvima

3523 Subvencijepoljoprivrednicima
AI(TIVNOST: AAALO I SREDNJE PODUZETNISTVO

3 RASHODI POSLOVANJA
35 Udruzivanje sredstava za obrt, malo i srednje poduzetniswo
352 Subvencijetrgova6kimdrustvima

352 3 Udru2ivanje sredstava za obrt, malo isrednje poduzetnistvo

38 Ostali rashodi
381 Teku6e donacue

381 'l Ostale tekuce donacije- Udruga za potican.ie obrtn. i malog poduz. Obrovac

610.000
100.000

100.000
100.000
100.000
100.000
110.000

110.000
100.000
100.000
'100.000

10.000
10.000
10.000

610.000

100.000

100.000
100.000
100.000
100.000
110.000

110.000
100.000
100.000
100.000
10.000
10.000
10.000

305.000
50.000
50.000
50.000
50.000
50.000
55.000
55.000
50.000
50.000
50.000

5.000
5.000
5.000

248.503

92.003

92.003
92.003
92.003
92.003

0

0
0
0
0
0
0
U

81

184
184
184
184
184

0
0

0
0
0

0
0
0143

I I I Itll I tl I I I I tl I



poz

BROJ
KONTA

VRSTA
PRIHODA

plan 2004 rebalans
polugodiSnji

plan izvr5enje indeks

AKTIVNOST: TURIZAI
3 RASHODI POSLOVANJA
38 Ostali rashodi
381 Teku6e donacije

144 381 1 Ostale tekude donacije- Manifestacija "ProljeCe naZrmanji"
14s 381 1 Ostale tekuce donacije - TZ Grada Obrovca

382 Kapitalne donacije
146 382 1 Kapitalne donacije neprofitnim organizacuama- TZ Grada Obrovca

PROGRA^TI: 0?62 - zAiTrrA OD POZAP.A

AKTf,VNOST: DVD- TEKUdA DONACIJA
3 RASHOOI POSLOVANJA
38 Ostali rashodi
381 Tekude donacije

147 381 1 Tekude donacije -DVD
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PRO6RAIiI: ODRZAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

FUNKCIJA: 0640
AKTIVNOST: O311 - ODVODNJA AT 

^OSFERSKIH 
VoDA

3 RASHODI
32 Mater[alni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 2 Ostali usluge tekude investici.,sko odrzavanje - oddavanje odvodnja atmosferskih,
AKTIVNoST: 0312 - ODRZAVANJE ctsToCE JAVNIH PoVRSINA

3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 2 Ostali usluge tekuie investicUsko oddavanje - odrzavanje aistoce.javnih povrsina
323 2 Zfiniavanje glomaznog otpada ieis6.plaza u ljet.per.

AKTTVNO5T: 0313 - ODRZAVANJE ZELENIH POVRSTNA

3 RASHODI
32 Materualni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 2 Ostali usluge tekuce investicr.lsko odzavanje - odZavanje javnih zelenih povrsina
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152

153

154

156

157

AKTIVNO5T: 0314 - ODRZAVANJE GRAD5KIH GROBALJA

3 RASHODI POSLOVANJA
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge
3232 Ostali usluge tekude investicijsko odrzavanje - odZavanie grobalja

AKTIVNOST: 0315- JAVNA RASVJETA
3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
322 Rashodi za meterfial ienergiju
3223 Elektridna energija - javna rasvjeta
323 Rashodi za usluge

323 3 Odrzavanje iavne rasvjete
AKTIVNOST: 0316- OSTALE KOIT/\UNALNE USLUoE OD LOKALNOG ZNA;AJA

3 RASHODI
32 MateriJalni rashodl
323 Rashodi za usluge

323 4 Ostale komunalne usluge - uredenje grada za vrijeme blagdana
323 2 Pranje ulica itrgova
323 2 Sanacija kanalizacijskog ispusta

AKTTVNOST: 0317. ODRZAVANJE NERAZVRSTANIH CE5TA

3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 2 Ostali usluge tekuce investicijsko odrzavanje - odrZavanje nerazvrstanih cesta
3232 Popravak erodiranih djelova trgova, ulica u Obrovcu
3232 Pojacano odZavanje gradskih cesta u zimskim uvjetima
3232 Popravci horizontalne i vertikalne signalizacije

AKTIVNO5T: 0318. POPRAVAK OSTEiENIH-5RUSENTT ZTOOVN
PRTLTKOAA IZGRADNJE INFRASTRUKTURE

3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 2 ostale usluge tek. odd.- sanacija porusenih zidova prilikom izgadnje komunalne infrastr.

AKTIVNOST: O3I9 . Z^31r|^ OKOLISA
3 RASHODI
32 Materrualni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 4 Ostale komunalne usluge deratizacija i dez. lnsekata
323 4 Ostale komunalne usluge unistavanje zivotinja lutalica
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PROORATTI: IZoRADNJA KOA UNALNE INFRAS. I NABAVA DU6. IMOWNE
PROJEKT: 0321 - IZGRADNJA VODOVODNE /I REZE

4 RASHODI
4'l Rashodi za nabavu neproiz. lmovine
412 Nematerijalnaimovina
4126 Projekti za izgradnju vodovodne mreze
4126 lzrada proj. dok.za vod.oblekte
42 Rashodi za nab.nepr.imovine

4214 izgradnja vodovodne mre2e u Kru5evu
PROJEKT: 0322- IZCRADNJA SUSTAVA ODVODNJE 6RADA OBROVCA

4 RASHODI
41 Rashodi za nabavu neproiz. lmovine
412 Nematerijalnaimovina

4126 lzrada projektne dokumentacrje za sustav odvodnje
PROJEKT: 0323- TZGRADNJA CESTA

4 RASHODI
41 Rashodi za nabavu neproiz. lmovine
4'12 Nematerijalnaimovina
4126 lzrada projektne dokumentacije za ceste uz priobalje
42 Rashodi za nabavu ne.imovine

4214 lzgradnia prometnice kroz Obrovac
PROJEKT: 0324- POSTAVLJANJE AUTOBUSNIH POSTAJA

4 RASHODI
42 Rashodi za nabavu proiz. lmovine
412 Nematerijalnaimovina

421 4 Ostali nespomenuti gradevinski objekti - postavljanje autobusnih postaja
PROJEKT: 0325- UREOENJE CENTRALNE DEPONIJE

4 RASHODI
41 Rashodi za nabavu neproiz. lmovine
412 Nematerijalnaimovina

4126 lzrada studije utj.na okolis za deponiju
3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 4 Ostale komunalne usluge-odr.centralne deponi.ie
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PROJEKTI
4

41
412

412 6
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421

421 4
PROJEKT:
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0326- UREOENJE GROBLJA

RASHODI
Rashodi za nabavu neproiz. lmovine
Nematerijalna imovina
lzrada projektne dokumentacije za uredenje groblja
Rashodi za nabavu proiz. lmovine
Gradevinski objekti
Osatali nespomenuti grad.objekti-uredenje groblja
0327- PROSTORNO UREDENJE

RASHODI
Materijalni rashodi
Rashodi za usluge
lntelektualne iosobne usluge - usluge vjestadenja iostale usluge
Grafiike i tiskane usluge - kopiranje karata i sl.
RASHODI
Rashodi za nabavu neproiz. lmovine
Nematerijalna imovina
Projektna dokumentacija -izmjene prostornog plana
DetaUni urbanistieki planovi, geodetske izmjere
lzrada ostale projektne dokumentacije
0328- STAAABENI I POSLOVNI OBJEKTI
RASHODI
Materijalni rashodi
Rashodi za usluge
Tekuce i inv.odrzavanje zgrada
RASHODI
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti
Stambeni objekti-ostali
Ostali nespomenuti gradevinski objekti - gradnja upravne zgrade
0329- SANACTJA 5POA,IENIKA KULTURE

RASHODI
Rashodi za nabavu neproiz. lmovine
Nematerijalna imovina
lzrada projektne dokumentacije za uredenje Fortice
RASHODI
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti
Ostali g rad. o bje kti-u reale nje fortice
Ostali grad.objekti.sanacua stepenica prema Sv.Josipu u Obrovcu
Ostali grad.objekti -gradnja zvonika
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10,

193

194
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196

PROJEKTI 03212. IZR^DA KU.NIH BROJEVA
3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 2 Ostali usluge tekuce investicijsko odrzavan.ie - izrada kucnih brojeva
PROJEKT: 03213- KAPITALNI PRIJENOSI

3 RASHODI
38 Ostali rashodi
382 Kapitalne donacije

382 1 Kapitalne donacije -Zupnom uredu SV. Josipa u Obrovcu
386 Kapitalne pomoci

386 1 Kapitalne pomoe i-lnfra-gradu-za izgradnju nerazvrstanih cesta
386 1 Kapitalne pomoii lnfra-gradu Obrovac-za izgradnju prometnice kroz Obrovac
386 1 Kapitalne pomodi lnfra-gradu Obrovac-za izgradnju vodovodne mreze
386 1 Kapitalne pomoci lnfra-gradu Obrovac za uredenje kanalizacije u Obrovcu
386 1 Kapitalne pomoci lnfra-gradu Obrovac-za izgradnju javne rasvjete u Obrovcu
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SVEUKUPNO (RAZDJEL 0100, 0200, 0300) 21.888.430 22.405.230 6.421.336 4.953.407 77

Clanak 5.

Ovaj Polugodisnii obradun Proracuna Grada Obrovca za 2004. godinu stupa na snagu danom objave u "Sluzbenom glasniku grada Obrovca",

Klasa: 400-08/03-01/03
Urbroj: 21 98123-02-04-7

Obrovac, 16. kolovoza 2004. PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJECA:

Zeljko Modri6, prof.

I I t

PROJEKT: O321O- SPORTSKI TERENI
4 RASHODI
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
421 Gratlevinskiobjekti

188 421 4 Sportski tereni - izgradnja nogometnog igralista u Obrovcu
PROJEKT: 03211- TZ6R^DNJ^ 5TO.NO6 5AJAAA

4 RASHODI
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
421 Gradevinskiobjekti

189 421 4 Ostali grad.objekti-gradnja stoanog sajma-veterinarska stanice iured. okol.
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16, KOIOVOZA 2004, "SLUZBENI GLASNIK GRADA OBROVCA'' Broj: 5 - str. 23

Na temelju clanka 35. Zakona o lokalnoj i podrucnoj (regionalnoj)
samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01) te clanka 27. Statuta Grada
Obrovca ("Slu2beni glasnik Grada Obrovca" broj 1101 i 2103), Gradsko
vijece Grada Obrovca na 21 . sjednici, odrZanoj 16. kolovoza 2004.
godine,donosi

ODLUKU
o prihva6anju PolugodiSnjeg obraduna Financijskog plana

Djedjeg vrti6a Obrovac za 2004. godinu

Clanak 1.

Prihva6a se Polugodi5nji obra6un Financijskog plana Djecjeg vrti6a
O"Ulovac za 2004. godinu.

Clanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Slu2benom glasniku
Grada Obrovca".

GRADSKO VIJECE
GRADA OBROVCA

Klasa: 400-0 4104-01 102
U r. broj : 21 98 I 23-02-04-2

U Obrovcu, 16. kolovoza 2004.

PREDSJEDNIK:

Zeljko Modri6, prof.



16. kolovoza 2004. "SLUZBENI GLASNIK GRADA OBROVCA" Broj.5-str.24

Na temelju clanka 35 Zakona o lokalnoj i podrudnoj (regionalnoj)
samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01) te clanka 27. Statuta Grada
Obrovca ("SluZbeni glasnik Grada Obrovca" broj 1101 i 2lO3), Gradsko
vijece Grada Obrovca na 21 . sjednici, odrZanoj 16. kolovoza 2004.
godine,donosi

ODLUKU
o prihva6anju PolugodiSnjeg obra6una Financijskog plana

Pudkog otvorenog u6ili5ta Obrovac za2004. godinu

Prihva6a se PolugodiSnji obracun Financijskog plana Puckog
of,]orenog u6ili5ta Obroval za2OO4. godinu.

dlanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "SluZbenom glasniku
Grada Obrovca".

GRADSKO VIJECE
GRADA OBROVCA

Klasa: 400-0 4104-01 I 03
U r. broj : 21 98 123 -02-04 -2

U Obrovcu, 16. kolovoza 2004.

PREDSJEDNIK:

Clanak 1

Zeljko Modri6, prof.



16, KOIOVOZA 2004. "SLUZBENI GLASNIK GRADA OBROVCA" Broj: 5 - str. 25

Na temelju dlanka 35. Zakona o lokalnoj i podrucnoj (regionalnoj)
samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01) te clanka 27. Statuta Grada
Obrovca ("Slu2beni glasnik Grada Obrovca" broj 1101 i 2103), Gradsko
vije6e Grada Obrovca na 21 . sjednici, odr2anoj 16. kolovoza 2004.
godine,donosi

Clanak 1.

oob
Prihva6a se PolugodiSnji obradun Financijskog plana Mjesnog

ora Obrovac 2a2004. godinu.

dlanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "SluZbenom glasniku
Grada Obrovca".

GRADSKO VIJECE
GRADA OBROVCA

Klasa: 400-04104-01 I 05
Ur. broj : 2198123-02-04-2

U Obrovcu, 16. kolovoza 2004.

PREDSJEDNIK:

Zeljko Modri6, prof.

ODLUKU
o prihva6anju PolugodiSnjeg obraduna Financijskog plana

Mjesnog odbora Obrovac 2a2004. godinu



16. KOIOVOZA 2004. ''SLUZBENI GLASNIK GRADA OBROVCA" Broj: 5-str.26

Na temelju dlanka 35. Zakona o lokalnoj i podrudnoj (regionalnoj)
samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01) te clanka 27. Statuta Grada
Obrovca ("SluZbeni glasnik Grada Obrovca" broj 1101 i 2103), Gradsko
vijece Grada Obrovca na 21 . sjednici, odrZanoj 16. kolovoza 2004.
godine,donosi

ODLUKU
o prihva6anju Polugodi5njeg obra6una Financijskog plana

Mjesnog odbora Kru5evo 2a2004. godinu

Clanak 1.

-L Prihva6a se Polugodi5nji obracun Financijskog plana Mjesnog
odbora Kru5evo za2004. godinu.

elanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Slu2benom glasniku
Grada Obrovca".

Klasa: 400-0 41 04-01 I 04
U r. broj : 21 98 123-02-04-2

U Obrovcu, 16. kolovoza 2004

PREDSJEDNIK:

Zeljko Modri6, prof.

GRADSKO VIJECE
GRADA OBROVCA



16. KOIOVOZA 2004. ''SLUZBENI GLASNIK GRADA OBROVCA" Broj.5-str.27

Na temelju dlanka 35. Zakona o lokalnoj i podrucnoj (regionalnoj)
samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01) te 6lanka 27. Statuta Grada
Obrovca ("SluZbeni glasnik Grada Obrovca" broj 1101 i 2103), Gradsko
vije6e Grada Obrovca na 21. sjednici, odrZanoj 16. kolovoza 2004.
godine,donosi

ODLUKU
o prihva6anju PolugodiSnjeg obraduna Financ'rjskog plana

Mjesnog odbora Gornji Karin za 2004. godinu

elanak 1.

Prihvaca se PolugodiSnji obracun
odbora Gornji Karin za2OO4. godinu.

Financijskog plana Mjesnog

elanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Slu2benom glasniku
Grada Obrovca".

GRADSKO VIJECE
GRADA OBROVCA

Klasa: 400-0 4104-01 106
U r. broj : 21 98 I 23-02-04-2

U Obrovcu, 16. kolovoza 2004.

PREDSJEDNIK:

Zeljko Modri6, prof.



@OIOVOZA2004. "SLUzBENIGLASNIKGRADAOBROVCA" Broj: 5 - str. 28

Na temelju 6lanka 88. stavak 1. Zakona o lokalnoj i podrudnoj (regionalnoj)
samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tuma6enje dlanka 31. st. 1.,

dlanka 46 st. 1. i 2., 6lanka 53. st. 4. i ilanka 90. st. 1.) i dlanka 5. stavak '1. Uredbe o
postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru ("Narodne novine" broj
36/04.), Gradsko poglavarstvo Grada Obrovca na svojoj 80. sjednici odrzanoj 16. srpnja
2004. donosi

PLAN
upravljanja pomorskim dobrom

na podrudju Grada Obrovca za 2004. godinu

il
't

Redovno upravljanje pomorskim dobrom obuhva6a

di5cenje pla2a i kupali5ta,
diScenje dijelova pod raslinjem,
nasipavanje dijelova pla2a,
izrada katastarskih elaborata za pomorsko dobro,
diScenje podmorja,
postavljanje iuklanjanje psiholoSkih linija iplutada radi za5tite isigurnosti gradana,
odrZavanje objekata (avni wc-i tuSevi i dr.),
postavljanje i uklanjanje kabina za presvla6enje,

sredstava od naknada za koncesiju i naknada za koncesijsko odobrenje,
sredstva koja se osiguravaju u proradunu Grada Obrovca namijenjena za pomorsko
dobro u 2004. godini.

IV

Popis djelatnosti iz Jedinstvenog popisa djelatnosti (dlanak 2. stavak 4. prilog 1A, 18,
i 1C uvodno citirane Uredbe) na pomorskom dobru ko,je se mogu obavljati na podrudju Grada
Obrovca te mikro lokacije za obavljanje istih djelatnosti su :

Ovim Planom utvrduje se sadrZaj (plan) redovnog upravljanja pomorskim dobrom na
podrudju Grada Obrovca za 2004. godinu, sredstva za redovno upravljanje pomorskim
dobrom, popis djelatnosti na pomorskom dobru koje se mogu obavljati na podrucju Grada
Obrovca i mikro lokacrje za obavljanje istih djelatnosti.

ilt

Redovno upravljanje pomorskim dobrom financira se iz :
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JPD-i.- jedinstveni popis djelatnosti.

Godisnji plan upravljanla pomorskim dobrom na podrudju Grada Obrovca za 2004. godinu stupa na
snagu danom donosenja, a objavit Ce se u "Sluzbenom glasniku Grada Obrovca".

Klasa: 342-01/04-01/03
Urbroj: 21 98/23-03-04-1
Obrovac, '16. srpnja 2004. godine

GRAD OBROVAC

GRADSKO POGLAVARSTvO

PREDSJEDNIK:

IZDAVAC ITISAK: GRAD OBROVAC
Glavni iodgovorni urednik: Slobodan Jurjevi6, dipl. iur.

Obrovac, kolovoz 2004.
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